
AIRALO

Tento obchod umožňuje objednání eSIM na svém webu (https://www.airalo.com/cs ),
případně můžete využít aplikaci dostupnou jak pro Google
(https://play.google.com/store/search?q=airalo&c=apps&hl=cs), tak i pro iOS v App Store
(https://apps.apple.com/us/app/airalo-esim-travel-internet/id1475911720).

Podívejte se na seznam zařízení (aktualizováno k 01.10.2024) a dalších mobilních zařízení,

která v současnosti podporují eSIM karty.

Postup na webu prodejce.

Na webu prodejce si zvolíte, zda chcete konkrétní destinaci, region, případně globální eSIM.

Zobrazí se Vám možnosti zakoupení jednotlivých balíčků. V našem případě jsme zvolili
destinaci Egypt a zde máme 5 variant tarifů s různým počtem dat.

https://www.airalo.com/cs
https://play.google.com/store/search?q=airalo&c=apps&hl=cs
https://apps.apple.com/us/app/airalo-esim-travel-internet/id1475911720
https://www.airalo.com/help/cs/o-spole%C4%8Dnosti-airalo%2FNFHQSUXFCZOM%2Fjak%C3%A1-za%C5%99%C3%ADzen%C3%AD-podporuj%C3%AD-esim%2FD2N6OZSVVM9W/NFHQSUXFCZOM/o-spole%C4%8Dnosti-airalo%2FNFHQSUXFCZOM%2Fjak%C3%A1-za%C5%99%C3%ADzen%C3%AD-podporuj%C3%AD-esim%2FD2N6OZSVVM9W/D2N6OZSVVM9W?srsltid=AfmBOoqQNyjYzm1tuWZYnwDDXF7kPRVRO11CgJL6vGOsFcWfyIItM8Wk


Po stisknutí tlačítka „KOUPIT“ u vybraného tarifu se Vám zobrazí podrobnější informace.

Jakmile potvrdíme výběr opětovným stlačením tlačítka „KOUPIT“ budete přesměrován na
přihlášení. Pro přihlášení lze využít registraci, případně přihlášení přes Google účet,
Facebook, případně účtu Apple.



Registrace je velmi jednoduchá.

Po přihlášení se Vám zobrazí okno s možností nastavení automatického obnovení
vybraného balíčku po vyčerpaní zvoleného počtu dat.



Nabídku můžete zavřít x a následně máte okno s možností výběru způsobu platby.



Na výběr máte zadání kreditní karty, případně PayPal, případně AliPay.

Pokud zvolíte volbu „Kreditní/debetní karta“, zobrazí se okno se zadáním konkrétních údajů.
Jakmile vyplníte potřebné údaje, svou volbu potvrdíte tlačítkem „PŘIDAT“.



Zadání potvrdíte tlačítkem „PŘIDAT“. Následně již zbývá jen potvrdit zatrhávacím políčkem,
že máte kompatibilní zařízení. Po zatržení se zobrazí okno s přehledem podporovaných
zařízení, které je nutné potvrdit tlačítkem „PŘEČÍST a PŘIJMOUT“.

Následně již stačí pouze objednávku potvrdit stlačením tlačítka „DOKONČIT
OBJEDNÁVKU“.

Následně si budete muset stáhnout do svého mobilního telefonu aplikaci Airalo, kde si svou
zakoupenou eSIM aktivujete a nainstalujete dle návodu v aplikaci.



Postup v aplikaci prodejce.

Aplikaci si nainstalujete z obchodu svého mobilního telefonu. Je dostupná jak v AppStoru na
Google Play, tak i ve strou pro Apple a jeho iOS.

Po spuštění aplikace se zobrazí vstupní informace o výhodách eSIM.



Na výběr máte konkrétní destinaci, případně region, nebo globální eSIM.

Výběr destinace můžete zadat do vyhledávacího pole, případně zvolit kliknutím na konkrétní
zemi.

Zvolením vybrané země se zobrazí varianty jednotlivých tarifů. Vybraný tarif stačí potvrdit
tlačítkem „KOUPIT“



Zobrazí se detailní informace o zvoleném tarifu a opětovným stlačením tlačítka „KOUPIT“
potvrdíte výběr.

Pokud ještě nejste přihlášen, zobrazí se Vám stránka s přihlášením, kde se můžeme
zaregistrovat, případně využít přihlášení přes Facebook, či Google účet (Apple ú čet).



Po přihlášení se zobrazí okno s volbou způsobu platby.

Na výběr máte Kreditní/debetní kartu, Google Pay, případně PayPal, či Alipay.



V případě zvolení Kreditní/Debetní karty budete vyzváni k zadání údajů potřebných pro
platbu kartou a zadaná údaje potvrdíte tlačítkem „PŘIDAT“.

Zatržením zaškrtávacího políčka potvrdíte, že mobilní telefon podporuje eSIM a následně
nákup potvrdíte tlačítkem „DOKONČIT OBJEDNÁVKU“.



Po úspěšném zaplacení se Vám eSIM zobrazí v sekci „Moje eSIM“ odkud provedeme
instalaci.


